
Id: SQLKA-YVHVO-DTAJJ-CCFRE-INAFC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 279/XXXIX/10
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 14 kwietnia 2010 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r nr 142 poz.1591 z późn. zm.) w związku z art.199 ust.3 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach publicznych (Dz.U. nr 249 poz 2104 z późn. zm.), Rada 
Miejska Węglińca uchwala co następuje; 

§ 1. Uwzględniając wniosek Komisji Rewizyjnej, Prawa i Porządku Publicznego Rady 
Miejskiej w Węglińcu oraz pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej we 
Wrocławiu Zespół w Jeleniej Górze, po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu za 
2009 rok, w głosowaniu jawnym udziela się absolutorium Burmistrzowi Gminy i Miasta 
Węgliniec. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

mgr Barbara Drozd



Załączniki binarne


